
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2018.gada 27.martā        Nr.61 

 

Par nekustamā īpašuma “Ādažu novada meži” sadalīšanu 
 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja domes kapitālsabiedrības SIA “Ādažu Ūdens” 

(turpmāk - Sabiedrība) šā gada 6.marta iesniegumu (reģ. Nr. ĀND/1-18/18/652), ar lūgumu par 

domes nekustamā īpašuma “Ādažu novada meži” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

80440080309, ar kopējo platību 0,3309 ha, maiņu pret Sabiedrībai ar ierobežoto atbildību 

“UVK Pakalpojumi” piederošo īpašuma “Katlapu ceļi 6” zemes vienību, ar kadastra 

apzīmējumu 80440070556, ar kopējo platību 1,9538 ha. Maiņu Sabiedrība pamato ar “Centra 

attīrīšanas ietaises” jaudas palielināšanu. 

Izvērtējot iesniegumu un ar to saistītos apstākļus, konstatēts, ka nepieciešama nekustamā 

īpašuma “Ādažu novada meži” sadalīšana, atdalot no tā zemes vienību 0,3309 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 80440080309. 

Pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 16.panta 1.punktu, Ministru 

kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9. un 14.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 

14.3.punktu, kā arī Finanšu komitejas 20.03.2018. atzinumu, Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atdalīt no nekustamā īpašuma “Ādažu novada meži” (kadastra Nr. 8044 010 0098) 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 8044 008 0309 un piešķirt tai nosaukumu (bez 

adreses): “Gaujmalas mežs”, Ādaži, Ādažu novads. 

2. Saglabāt zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8044 008 0309 nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķi: dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā 

norādīta lietošanas mērķa, lietošanas mērķa kods 0501. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        M.Sprindžuks 


